
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, così come modificato dall’art. 1 comma 129 della 

Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la delibera n. 9 del Collegio dei Docenti del 16.12.2021, con cui sono stati designati i docenti 

la cui nomina è di spettanza del Collegio; 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto del 14.12.2021, con cui è stato designato un docente 

di competenza del Consiglio d’istituto; 

VISTA la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto del 14.12.2021, con cui è stata designata la componente 

genitori del Comitato per la valutazione dei docenti; 

CONSIDERATO che alla data odierna non è stato ancora nominato dall’U.S.R. per la Lombardia il 

componente esterno; 

 

D E C R E T A 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti, valido per gli aa. ss. 2021/22 – 2022/23- 2023/24, è così 

costituito: 

 

Presidente:  Leo Luigi – dirigente scolastico 

Componente Genitori:  Cattaruzza Francesco – Coluccelli Eleonora  

Componente Docenti: 

 - Scuola dell’infanzia:  Zicomeri Laura (supplente Scippo Marika) 

 - Scuola primaria:  Barone Rosa (supplente Gaeta Sara) 

 - Scuola secondaria:  Moscatiello Saverio (supplente Abate Caterina) 

Componente esterno:  in attesa di nomina 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luigi Leo 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e s.m.i. 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
57

 -
 2

4/
05

/2
02

2 
- 

II.
7 

- 
U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2022-05-24T07:04:34+0200
	LEO LUIGI




